

1. GEHIGARRIA: Elkarrekiko Kiroljokoa apustu modalitateak

MODALITATEA: KONTXA JOKOA (Sailkapena)

- Elkarrekiko Apustu mota: Elkarrekiko Apustu Normala.
- Elkarrekiko Apustuaren deskribapena: "Kontxako Bandera" lehiarako sailkatuko diren zazpi traineruak asmatzen saiatzea.
- Funts Banagarria = Haserako Funtsa X 0,75.
- Onartutako sarien kategoriak:
 - Kategoria bakarra: Asmatutako pronostiko gehien dituzten apustuak.
- Saritarako den funtsa:
 - Kategoria bakarra: Funts Banagarriaren %100.
- Apustu bakoitzeko ordaindu beharrekoa: € 1.

MODALITATEA: KONTXA JOKOA

- Elkarrekiko Apustu mota: Elkarrekiko Apustu Normala.
- Elkarrekiko Apustuaren deskribapena: "Kontxako Bandera" lehiarako sailkatuko diren aurreneko sei traineruak, sailkatuko diren hurrenkera berean, asmatzen saiatzea.
- Funts Banagarria = Haserako Funtsa X 0,75.
- Onartutako sarien kategoriak:
 - Kategoria bakarra: Asmatutako pronostiko gehien dituzten apustuak.
- Saritarako den funtsa:
 - Kategoria bakarra: Funts Banagarriaren %100.
- Apustu bakoitzeko ordaindu beharrekoa: € 1.

MODALITATEA: BOGA-BOGA JOKOA

- Elkarrekiko Apustu mota: Elkarrekiko Apustu Berezia.
- Elkarrekiko Apustuaren deskribapena: Proposatzen diren bi estropadetan, bakoitzean aurreneko laurak, sailkatuko diren hurrenkera berean, zein izango diren asmatzen saiatzea.
- Funts Banagarria = Haserako Funtsa X 0,70.
- Onartutako sarien kategoriak:
 - 1. mailako Saria: 8 pronostikoak asmatuta.
 - 2. mailako Saria: 7 pronostiko asmatuta.
- Saritarako den funtsa:
 - 1. mailako Saria: Funts Banagarriaren % 65.
 - 2. mailako Saria: Funts Banagarriaren % 35.
- Bermatutako Funtsa: Kiroljokoa Apustu-sisteman publikatutakoa.
- Apustu bakoitzeko ordaindu beharrekoa: € 1.

MODALITATEA: ETAPA JOKOA

- **Elkarrekiko Apustu mota: Elkarrekiko Apustu Berezia.**
- **Elkarrekiko Apustuaren deskribapena: Kiroljokoak proposatzen dituen txirrindularien artean, sailkapenaren arabera hobekien sailkatzen diren sei txirrindulariak asmatzen saiatzea: Ad. 1. sailkatua, proposatzen diren txirrindularien artean hobekien sailkatu den txirrindularia izango da, 2. sailkatua, proposatzen diren txirrindularien artean hobekien sailkatu den txirrindularia izango da, e.a.**
- **Funts Banagarria = Haserako Funtsa X 0,70.**
- **Onartutako sarien kategoriak:**
 - **1. mailako Saria: 6 pronostikoak asmatuta.**
 - **2. mailako Saria: 5 pronostiko asmatuta.**
- **Saritarako den funtsa:**
 - **1. mailako Saria: Funts Banagarriaren % 65.**
 - **2. mailako Saria: Funts Banagarriaren % 35.**
- **Bermatutako Funtsa: Kiroljokoa Apustu-sisteman publikatutakoa.**
- **Apustu bakoitzeko ordaindu beharrekoa: € 1.**

MODALITATEA: KONTXA JOKOA Biki Bikoitza

- **Elkarrekiko Apustu mota: Elkarrekiko Apustu Normala.**
- **Elkarrekiko Apustuaren deskribapena: Lehiako tanda bakoitzean zein sailkatuko den aurren eta zein bigarren asmatzen saiatzea.**
- **Funts Banagarria = Haserako Funtsa X 0,75.**
- **Onartutako sarien kategoriak:**
 - **Kategoria bakarra: Asmatutako pronostiko gehien dituzten apustuak.**
- **Saritarako den funtsa:**
 - **Kategoria bakarra: Funts Banagarriaren %100.**
- **Apustu bakoitzeko ordaindu beharrekoa: 2€.**

MODALITATEA: RUGBY JOKOA

- **Elkarrekiko Apustu mota: Elkarrekiko Apustu Berezia.**
- **Elkarrekiko Apustuaren deskribapena: Proposatzen diren errugbi partiduetako puntu aldea eta zein talderen alde (Etxekoa/kanpokoa) izango diren asmatzen saiatzea.**
- **Funts Banagarria = Haserako Funtsa X 0,70.**
- **Onartutako sarien kategoriak:**
 - **1. mailako Saria: 4 pronostikoak asmatuta.**
- **Saritarako den funtsa:**
 - **1. mailako Saria: Funts Banagarriaren %100.**
- **Bermatutako Funtsa: Kiroljokoa Apustu-sisteman publikatutakoa.**
- **Apustu bakoitzeko ordaindu beharrekoa: € 1.**

MODALITATEA: 1-2 JOKOA

- Elkarrekiko Apustu mota: Elkarrekiko Apustu Berezia.
- Elkarrekiko Apustuaren deskribapena: Proposatzen diren saskibalo partiduetan irabazleak zeintzuk izango diren asmatzen saiatzea, "1" pronostikoa etxeko taldea eta "2" pronostikoa kanpokoa direlarik.
- Funts Banagarria = Haserako Funtsa X 0,70.
- Onartutako sarien kategoriak:
 - 1. mailako Saria: 8 pronostikoak asmatuta.
- Saritarako den funtsa:
 - 1. mailako Saria: Funts Banagarriaren %100.
- Bermatutako Funtsa: Kiroljokoa Apustu-sisteman publikatutakoa.
- Apustu bakoitzeko ordaindu beharrekoa: 2€

MODALITATEA: SASKI JOKOA (2009/01/22 arte BASKET JOKOA deitua)

- Elkarrekiko Apustu mota: Elkarrekiko Apustu Berezia.
- Elkarrekiko Apustuaren deskribapena: Proposatzen diren saskibalo partiduetako puntu aldea eta zein talderen alde (Etxekoa/kanpokoa) izango diren asmatzen saiatzea.
- Funts Banagarria = Haserako Funtsa X 0,70.
- Onartutako sarien kategoriak:
 - 1. mailako Saria: 4 pronostikoak asmatuta.
- Saritarako den funtsa:
 - 1. mailako Saria: Funts Banagarriaren %100.
- Bermatutako Funtsa: Kiroljokoa Apustu-sisteman publikatutakoa.
- Apustu bakoitzeko ordaindu beharrekoa: €1

MODALITATEA: BASKONIA JOKOA

- Elkarrekiko Apustu mota: Elkarrekiko Apustu Berezia.
- Elkarrekiko Apustuaren deskribapena: Proposatzen den Baskoniaren partiduan Puntu aldea (alde), Saskiratzaille Nagusia, Erreboteatzaile Nagusia eta Baloratuena modalitateteak asmatzen saiatzea.
- Funts Banagarria = Haserako Funtsa X 0,70.
- Onartutako sarien kategoriak:
 - 1. mailako Saria: 4 pronostikoak asmatuta.
- Saritarako den funtsa:
 - 1. mailako Saria: Funts Banagarriaren %100.
- Bermatutako Funtsa: Kiroljokoa Apustu-sisteman publikatutakoa.
- Apustu bakoitzeko ordaindu beharrekoa: €1

MODALITATEA: 1X2 JOKOA

- Elkarrekiko Apustu mota: Elkarrekiko Apustu Berezia.
- Elkarrekiko Apustuaren deskribapena: Proposatzen diren futbol partiduetako 1X2 modalitateak asmatzen saiatzea, berautetan luzapenak eta penalti puntutik egiten diren jaurtiketa txandak kontutan hartzen ez direlarik.
- Funts Banagarria = Haserako Funtsa X 0,70.
- Onartutako sarien kategoriak:
 - 1. mailako Saria: 10 pronostikoak asmatuta.
- Saritarako den funtsa:
 - 1. mailako Saria: Funts Banagarriaren %100.
- Bermatutako Funtsa: Kiroljokoa Apustu-sisteman publikatutakoa.
- Apustu bakoitzeko ordaindu beharrekoa: €1

MODALITATEA: GOL x 3 JOKOA

- Elkarrekiko Apustu mota: Elkarrekiko Apustu Berezia.
- Elkarrekiko Apustuaren deskribapena: Proposatzen diren futbol partiduetako Eraitza Zehatza modalitatea asmatzen saiatzea. Eraitza Zehatza modalitatea, luzapenak eta penalti puntutik egiten diren jaurtiketa txandak kontutan hartu gabe, partidua amaitzean talde bakoitzari ematen zaizkion gol kopurua adierazten duen markagailua da. Talde bakoitzarentzako dauden "M" aukeradun pronostikoek 4 gol edo gehiagoko aukera bere gain dute.
- Funts Banagarria = Haserako Funtsa X 0,70.
- Onartutako sarien kategoriak:
 - 1. mailako Saria: 3 pronostikoak asmatuta.
- Saritarako den funtsa:
 - 1. mailako Saria: Funts Banagarriaren %100.
- Bermatutako Funtsa: Kiroljokoa Apustu-sisteman publikatutakoa.
- Apustu bakoitzeko ordaindu beharrekoa: €1

MODALITATEA: GOL x 4 JOKOA

- Elkarrekiko Apustu mota: Elkarrekiko Apustu Berezia.
- Elkarrekiko Apustuaren deskribapena: Proposatzen diren futbol partiduetako Eraitza Zehatza modalitatea asmatzen saiatzea. Eraitza Zehatza modalitatea, luzapenak eta penalti puntutik egiten diren jaurtiketa txandak kontutan hartu gabe, partidua amaitzean talde bakoitzari ematen zaizkion gol kopurua adierazten duen markagailua da. Talde bakoitzarentzako dauden "M" aukeradun pronostikoek 4 gol edo gehiagoko aukera bere gain dute.
- Funts Banagarria = Haserako Funtsa X 0,70.
- Onartutako sarien kategoriak:
 - 1. mailako Saria: 4 pronostikoak asmatuta.
- Saritarako den funtsa:
 - 1. mailako Saria: Funts Banagarriaren %100.
- Bermatutako Funtsa: Kiroljokoa Apustu-sisteman publikatutakoa.
- Apustu bakoitzeko ordaindu beharrekoa: €1

MODALITATEA: EURO 1X2 JOKOA

- Elkarrekiko Apustu mota: Elkarrekiko Apustu Berezia.
- Elkarrekiko Apustuaren deskribapena: Proposatzen diren futbol partiduetako 1X2 modalitateak asmatzen saiatzea, berautetan luzapenak eta penalti puntutik egiten diren jaurtiketa txandak kontutan hartzen ez direlarik.
- Funts Banagarria = Haserako Funtsa X 0,70.
- Onartutako sarien kategoriak:
 - 1. mailako Saria: 8 pronostikoak asmatuta.
- Saritarako den funtsa:
 - 1. mailako Saria: Funts Banagarriaren %100.
- Bermatutako Funtsa: Kiroljokoa Apustu-sisteman publikatutakoa.
- Apustu bakoitzeko ordaindu beharrekoa: 2 €

MODALITATEA: F1 x 3

11/05/2009 arte F1 x 3 (pole aurretik)

- Elkarrekiko Apustu mota: Elkarrekiko Apustu Berezia.
- Elkarrekiko Apustuaren deskribapena: Formula 1eko GP lehian aurreneko hiru postuetan zein piloto sailkatuko diren, sailkatze hurrenkera berean, asmatzen saiatzea.
- Funts Banagarria = Haserako Funtsa X 0,70.
- Onartutako sarien kategoriak:
 - 1. mailako Saria: 3 pronostikoak asmatuta.
- Saritarako den funtsa:
 - 1. mailako Saria: Funts Banagarriaren %100.
- Bermatutako Funtsa: Kiroljokoa Apustu-sisteman publikatutakoa.
- Apustu bakoitzeko ordaindu beharrekoa: 2 €

MODALITATEA: F1 x 3 (Pole ostean)

- Elkarrekiko Apustu mota: Elkarrekiko Apustu Berezia.
- Elkarrekiko Apustuaren deskribapena: Formula 1eko GP lehian aurreneko hiru postuetan zein piloto sailkatuko diren, sailkatze hurrenkera berean, asmatzen saiatzea.
- Funts Banagarria = Haserako Funtsa X 0,70.
- Onartutako sarien kategoriak:
 - 1. mailako Saria: 3 pronostikoak asmatuta.
- Saritarako den funtsa:
 - 1. mailako Saria: Funts Banagarriaren %100.
- Bermatutako Funtsa: Kiroljokoa Apustu-sisteman publikatutakoa.
- Apustu bakoitzeko ordaindu beharrekoa: 3 €

MODALITATEA: F1 x 4

11/05/2009 arte F1 x 4 (pole aurretik)

- Elkarrekiko Apustu mota: Elkarrekiko Apustu Berezia.
- Elkarrekiko Apustuaren deskribapena: Formula 1eko GP lehian aurreneko lau postuetan zein piloto sailkatuko diren asmatzen saiatzea.
- Funts Banagarria = Haserako Funtsa X 0,70.
- Onartutako sarien kategoriak:
 - 1. mailako Saria: 4 pronostikoak asmatuta.
- Saritarako den funtsa:
 - 1. mailako Saria: Funts Banagarriaren %100.
- Bermatutako Funtsa: Kiroljokoa Apustu-sisteman publikatutakoa.
- Apustu bakoitzeko ordaindu beharrekoa: €1

MODALITATEA: F1 x 4 (Pole ostean)

- Elkarrekiko Apustu mota: Elkarrekiko Apustu Berezia.
- Elkarrekiko Apustuaren deskribapena: Formula 1eko GP lehian aurreneko lau postuetan zein piloto sailkatuko diren asmatzen saiatzea.
- Funts Banagarria = Haserako Funtsa X 0,70.
- Onartutako sarien kategoriak:
 - 1. mailako Saria: 4 pronostikoak asmatuta.
- Saritarako den funtsa:
 - 1. mailako Saria: Funts Banagarriaren %100.
- Bermatutako Funtsa: Kiroljokoa Apustu-sisteman publikatutakoa.
- Apustu bakoitzeko ordaindu beharrekoa: 2 €

MODALITATEA: PODIUM x 3

- Elkarrekiko Apustu mota: Elkarrekiko Apustu Berezia.
- Elkarrekiko Apustuaren deskribapena: Kiroljokoak proposatzen dituen txirringularen artean, sailkapenaren arabera hurrenkeran hobekien sailkatzen diren hiru txirringulak asmatzen saiatzea: Ad. 1. sailkatua, proposatzen diren txirringularen artean hobekien sailkatu den txirringularia izango da, 2. sailkatua, proposatzen diren txirringularen artean hobekien sailkatu den txirringularia izango da, e.a.
- Funts Banagarria = Haserako Funtsa X 0,70.
- Onartutako sarien kategoriak:
 - 1. mailako Saria: 3 pronostikoak asmatuta.
- Saritarako den funtsa:
 - 1. mailako Saria: Funts Banagarriaren % 100.
- Bermatutako Funtsa: Kiroljokoa Apustu-sisteman publikatutakoa.
- Apustu bakoitzeko ordaindu beharrekoa: 3€

MODALITATEA: ETAPA x 4 (hurrenkeran)

- **Elkarrekiko Apustu mota: Elkarrekiko Apustu Berezia.**
- **Elkarrekiko Apustuaren deskribapena: Kiroljokoak proposatzen dituen txirrindularien artean, sailkapenaren arabera hurrenkeran hobekien sailkatzen diren lau txirrindulariak asmatzen saiatzea: Ad. 1. sailkatua, proposatzen diren txirrindularien artean hobekien sailkatu den txirrindularia izango da, 2. sailkatua, proposatzen diren txirrindularien artean hobekien sailkatu den txirrindularia izango da, e.a.**
- **Funts Banagarria = Haserako Funtsa X 0,70.**
- **Onartutako sarien kategoriak:**
 - **1. mailako Saria: 4 pronostikoak asmatuta.**
- **Saritarako den funtsa:**
 - **1. mailako Saria: Funts Banagarriaren % 100.**
- **Bermatutako Funtsa: Kiroljokoa Apustu-sisteman publikatutakoa.**
- **Apustu bakoitzeko ordaindu beharrekoa: 2 €**

MODALITATEA: ETAPA x 4 (hurrenkeran ez)

- **Elkarrekiko Apustu mota: Elkarrekiko Apustu Berezia.**
- **Elkarrekiko Apustuaren deskribapena: Kiroljokoak proposatzen dituen txirrindularien artean, sailkapenaren arabera hurrenkera zer jarraiturik ez dutela, hobekien sailkatzen diren lau txirrindulariak asmatzen saiatzea**
- **Funts Banagarria = Haserako Funtsa X 0,70.**
- **Onartutako sarien kategoriak:**
 - **1. mailako Saria: 4 pronostikoak asmatuta.**
- **Saritarako den funtsa:**
 - **1. mailako Saria: Funts Banagarriaren % 100.**
- **Bermatutako Funtsa: Kiroljokoa Apustu-sisteman publikatutakoa.**
- **Apustu bakoitzeko ordaindu beharrekoa: 2 €**

MODALITATEA: MOTO GP x 4 11/05/2009 arte MOTO GP x 4 (pole aurretik)

- **Elkarrekiko Apustu mota: Elkarrekiko Apustu Berezia.**
- **Elkarrekiko Apustuaren deskribapena: Moto GPko Sari Nagusian aurreneko lau postuetan zein piloto sailkatuko diren, sailkatze hurrenkera berean, asmatzen saiatzea.**
- **Funts Banagarria = Haserako Funtsa X 0,70.**
- **Onartutako sarien kategoriak:**
 - **1. mailako Saria: 4 pronostikoak asmatuta.**
- **Saritarako den funtsa:**
 - **1. mailako Saria: Funts Banagarriaren %100.**
- **Bermatutako Funtsa: Kiroljokoa Apustu-sisteman publikatutakoa.**
- **Apustu bakoitzeko ordaindu beharrekoa: 2 €**

MODALITATEA: MOTO GP x 4 (Pole ostean)

- **Elkarrekiko Apustu mota: Elkarrekiko Apustu Berezia.**
- **Elkarrekiko Apustuaren deskribapena: Moto GPko Sari Nagusian aurreneko lau postuetan zein piloto sailkatuko diren, sailkatze hurrenkera berean, asmatzen saiatzea.**
- **Funts Banagarria = Haserako Funtsa X 0,70.**
- **Onartutako sarien kategoriak:**
 - **1. mailako Saria: 4 pronostikoak asmatuta.**
- **Saritarako den funtsa:**
 - **1. mailako Saria: Funts Banagarriaren %100.**
- **Bermatutako Funtsa: Kiroljokoa Apustu-sisteman publikatutakoa.**
- **Apustu bakoitzeko ordaindu beharrekoa: 3 €**

MODALITATEA: BOGA-BOGA 2 x 2

- Elkarrekiko Apustu mota: Elkarrekiko Apustu Berezia.
- Elkarrekiko Apustuaren deskribapena: Proposatzen diren bi estropadetan, bakoitzean aurreneko biak, sailkatuko diren hurrenkera berean, zein izango diren asmatzen saiatzea.
- Funts Banagarria = Haserako Funtsa X 0,70.
- Onartutako sarien kategoriak:
 - 1. mailako Saria: 4 pronostikoak asmatuta.
- Saritarako den funtsa:
 - 1. mailako Saria: Funts Banagarriaren %100.
- Bermatutako Funtsa: Kiroljokoa Apustu-sisteman publikatutakoa.
- Apustu bakoitzeko ordaindu beharrekoa: 2€.

MODALITATEA: BOGA-BOGA 3 x 3

- Elkarrekiko Apustu mota: Elkarrekiko Apustu Berezia.
- Elkarrekiko Apustuaren deskribapena: Proposatzen diren bi estropadetan, bakoitzean aurreneko hirurak, sailkatuko diren hurrenkera berean, zein izango diren asmatzen saiatzea.
- Funts Banagarria = Haserako Funtsa X 0,70.
- Onartutako sarien kategoriak:
 - 1. mailako Saria: 6 pronostikoak asmatuta.
- Saritarako den funtsa:
 - 1. mailako Saria: Funts Banagarriaren %100.
- Bermatutako Funtsa: Kiroljokoa Apustu-sisteman publikatutakoa.
- Apustu bakoitzeko ordaindu beharrekoa: €1.

MODALITATEA: BOGA-BOGA 4

- Elkarrekiko Apustu mota: Elkarrekiko Apustu Berezia.
- Elkarrekiko Apustuaren deskribapena: Proposatzen den estropadan, aurreneko laurak, sailkatuko diren hurrenkera berean, zein izango diren asmatzen saiatzea.
- Funts Banagarria = Haserako Funtsa X 0,70.
- Onartutako sarien kategoriak:
 - 1. mailako Saria: 4 pronostikoak asmatuta.
- Saritarako den funtsa:
 - 1. mailako Saria: Funts Banagarriaren %100.
- Bermatutako Funtsa: Kiroljokoa Apustu-sisteman publikatutakoa.
- Apustu bakoitzeko ordaindu beharrekoa: 2€.

MODALITATEA: BOGA-BOGA 6

- Elkarrekiko Apustu mota: Elkarrekiko Apustu Berezia.
 - Elkarrekiko Apustuaren deskribapena: Proposatzen den estropadan, aurreneko seirak, sailkatuko diren hurrenkera berean, zein izango diren asmatzen saiatzea.
 - Funts Banagarria = Haserako Funtsa X 0,70.
 - Onartutako sarien kategoriak:
 - 1. mailako Saria: 6 pronostikoak asmatuta.
 - Saritarako den funtsa:
 - 1. mailako Saria: Funts Banagarriaren %100.
 - Bermatutako Funtsa: Kiroljokoa Apustu-sisteman publikatutakoa.
- Apustu bakoitzeko ordaindu beharrekoa: €1.**

MODALITATEA: KONTXA 2 x 2

- Elkarrekiko Apustu mota: Elkarrekiko Apustu Berezia.
- Elkarrekiko Apustuaren deskribapena: Proposatzen diren bi estropadetan, bakoitzean aurreneko biak, sailkatuko diren hurrenkera berean, zein izango diren asmatzen saiatzea.
- Funts Banagarria = Haserako Funtsa X 0,70.
- Onartutako sarien kategoriak:
 - 1. mailako Saria: 4 pronostikoak asmatuta.
- Saritarako den funtsa:
 - 1. mailako Saria: Funts Banagarriaren %100.
- Bermatutako Funtsa: Kiroljokoa Apustu-sisteman publikatutakoa.
- Apustu bakoitzeko ordaindu beharrekoa: 2€.

MODALITATEA: KONTXA 6

- Elkarrekiko Apustu mota: Elkarrekiko Apustu Berezia.
 - Elkarrekiko Apustuaren deskribapena: Proposatzen den estropadan, aurreneko seirak, sailkatuko diren hurrenkera berean, zein izango diren asmatzen saiatzea.
 - Funts Banagarria = Haserako Funtsa X 0,70.
 - Onartutako sarien kategoriak:
 - 1. mailako Saria: 6 pronostikoak asmatuta.
 - Saritarako den funtsa:
 - 1. mailako Saria: Funts Banagarriaren %100.
 - Bermatutako Funtsa: Kiroljokoa Apustu-sisteman publikatutakoa.
- Apustu bakoitzeko ordaindu beharrekoa: €1.

MODALITATEA: KONTXA x 7 (SAILKAPENA)

- Elkarrekiko Apustu mota: Elkarrekiko Apustu Normala.
- Elkarrekiko Apustuaren deskribapena: "Kontxako Bandera" lehiarako sailkatuko diren zazpi traineruak asmatzen saiatzea.
- Funts Banagarria = Haserako Funtsa X 0,70.
- Onartutako sarien kategoriak:
 - 1. mailako Saria: 7 pronostikoak asmatuta.
- Saritarako den funtsa:
 - Kategoria bakarra: Funts Banagarriaren %100.
- Apustu bakoitzeko ordaindu beharrekoa: € 1.